(表面)

年 月 日

米子市長 様

申請者 住所 米子市加茂町１－１
氏名 米子防災会

会長 米子 太郎(印)
電話番号 0859-00-0000

補助金等交付申請書

次のとおり補助金等の交付を受けたいので、米子市補助金等交付規則（平成17

年米子市規則第46号）第６条の規定により申請します。

記

１ 補助年度 令和〇年度
２ 補助事業等の名称 米子市除雪活動支援補助金

３ 補助事業等の目的及び内容

大雪発生時に自主防災組織による除雪が行われることにより、迅速な安全の

確保に資するため

４ 補助金等交付申請額 30，000円
５ 添付書類

⑴ 米子市除雪活動支援事業報告書

⑵ 補助対象経費の支払を証する書類

⑶ 除雪を実施した箇所の位置図

⑷ 除雪作業の状況を撮影した写真

備考

１ 申請者が氏名を自署する場合には、その押印を省略することができます。

ただし、法人その他の団体については、記名押印が必要です。

２ 申請者（申請者が法人その他の団体である場合は、その役員全員）の氏名

及び生年月日を裏面に記載してください。

３ 申請者（申請者が法人その他の団体である場合は、当該申請者及びその役

員）が次のいずれかに該当するか否かについて米子警察署に照会することが

ありますので、ご承知ください。

⑴ 暴力団

⑵ 暴力団員

⑶ 暴力団若しくは暴力団員の利益につながる活動を行うもの又はこれらと

密接な関係を有するもの

補助対象額の 1/2 の額

（千円未満切り捨て）

(裏面)

申請者（申請者が法人その他の団体である場合は、その役員）の氏名及び生年月

日

※ 申請者が法人その他の団体である場合は、上記の役員が表面の備考の３の⑵

又は⑶のいずれかに該当するか否かを米子警察署に照会することについて、当

該役員の同意を得てください。

※ 申請者（申請者が法人その他の団体である場合は、その役員）の個人に関す

る情報は、この申請に基づく補助金等の交付に関する事務を処理するため、及

び米子警察署に照会するために使用し、これらの目的以外の目的のためには使

用しません。

職名
ふ り が な

氏 名
生年月日

会長
よなご たろう

米子 太郎

昭和40年4月1日

副会長
よなご じろう

米子 次郎
昭和45年4月1日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

団体の執行役員全員を記載してください。

【想定される役職】

会長・副会長・会計 など